Khu D, xã Đ, huyện T, tỉnh Phú Thọ. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

2.1. Nguyên đơn được quyền khởi kiện lại vụ án này theo quy định tại khoản 

1 Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự. 

2.2. Trả lại cho Ngân hàng TMCP Q số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã 

nộp là 5.290.751đ (Năm triệu hai trăm chín mươi nghìn bẩy trăm năm mươi mốt 

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TMCP%20Qu%E1%BB%91c%20t%E1%BA%BF%20Vi%E1%BB%87t%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20Qu%E1%BB%91c%20t%E1%BA%BF%20Vi%E1%BB%87t%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20T%E1%BA%A7ng%201